
I
$

c:ys:iq,::-
Smlouva o prodeji, pronájmu výdejníku na vodu a prodeji vody

ČÍsĹO smlouvy: 039/2023 I ČÍsĹo objednávky: 1 Číslo zákazníka: 711144 1 Obchodní zástupce:

Smluvní strany

Crystalis s.r.o., se sIdlem: Antala Staška 1075/41a, 140 00 Praha 4
IČ 49711385, DIČ CZ49711385, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 22995
Bankovni spojení: č.ú.: 1413060217/0100, KomerČni banka
zastoupená: Ľubomírem Rosíkem - jednatelem společnosti
id ds: jdqww6p
korespodenční adresa pro zaslání smlouvy: Crystalis s.r.o., nám. Svobody 84, 395 01 Pacov k rukám
kontaktni osoba ve věcech smluvních:
jakožto prodávajícÍ a pronajímatel (dále též jako ,,Crystalis")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařizení Ministerstva vnitra,organizační složka státu
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
DoruČovaci a fakturačni adresa: P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4
IČ: 60498021 DIČ: není plátcem DPH
Bankovni spojení: ČNB, Praha 1 čislo účtu: 52626881/0710
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
Telefon: e-mail: ID DS: 7ruiypv
jakožto nájemce a kupujÍcÍ (dále též jako ,,klient")

1

Předmět smlouvy:

" e 9

4 MěsÍČní pronájem A

Pravidelná měsÍČní platba Cena pronájmu je zahrnljta v ceně vody

4 Typ výdejníku: Stratos R 0,- KČ Hodnota výdejníku: 4 990,-kč

4 Tubus na kelímky R 0,- KČ Hodnota tubusu 170,- KČ

záloha za barel / vratný obal 0,-Kč/ks 0,-KČ v případě ztráty nebo poškození se účtuje 350,-Kč/kus

voda 18,91/barel 0,-KČ Cena za 1 barel 127,-KČ bez DPH

Kelímky (100ks v balení) 0,- KČ Cena za baleni 74,52KČ bez DPH

2 San itacel roČni frekvence 0, KČ 529, KČ bez DPH cena je za jednu sanitaci/přístroj, min 2x ročně

Doprava 0,- KČ od 5 barelů zdarma, při závozu 2-4 barely je úČtován palivovýpřiplatek 50,-KČ bez DPH za závoz

Montáž/instalace 0,- KČ

Cena celkem při dodáni/instalaci výdejníku 0,- kč

Pravidelná měsíční platba 0,- KČ

*VŠechny uvedené ceny jsou bez DPH

Místo závozu výdejniku:

Krajské asistenční centru pomoci Ukrajině (KACPU) Praha, nám, OSN 844, Praha 9, vjezd na zásobovaci rampu z ulice Novoškolská

Město: Praha Ulice: vjezd z ulice Novoškolská, adresa viz výše Zodpovědná osoba jednajicí jménem klienta ve věcech
organizačních: Telefon: E-ma il:

Zodpovědná osoba za Crystalis ve věcech organizačních:

Platnost smlouvy: Tato smlouva se uzavírá na určitou dobu od: 1.4.2023 do: 31.3.2024, tj. po dobu, po kterou je k1ient pověřen
zákonem k provozováni KACPU s výpovědní dobou 1 měsíc, nejdéle však do vyčerpání stanoveného finančního limitu 99.999,-KČ bez DPH. O
vyčerpání finančniho limitu je klient povinen pronajímate|e/prodávajÍcÍho informovat.

Dalši ujednáni:

Počet barelů s prvnim závozem: 4 povinný měsiční odběr barelů na přístroj:3 Barelové konto: ® I

Platební podmínky: Převodním přikazem: CI 1 MěsíČni: EB 1 Elektronická: CJ Hotově: ĽJ

Splatnost faktur činí 21 dnů. Faktura bude vystavena pronaj'matelem/prodávajÍcÍm vždy zpětně za předchozi měsíc dle skutečné spotřeby a
odběru KACPU Praha.

Poznámka: Barelové konto, zálohy za 0,-, v případě ztráty nebo poškození se účtuje 350,- KČ / kus.

Tato smlouva se řidi všeobecnými obchodními podmínkami spoIečnosti Crystalis, s.r.o. (dále jen ,,VOP"), které jsou SOUČáStí této smlouvy a
jsou dostupné na webu www.crystalis.cz. Klient uvádi, Že se s VOP řádně seznámil a souhlasí s nimi, což stvrzuje podpisem.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s pĹatností originálu, kaŽdá ze Smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení.



Uva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
nkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále

v provede kliěnt.

Crystalis s.r.o.: V Praze dne 1.4.2023 jméno: LubomIr Rosík

Klient: V Praze dne 1.4.2023 jméno: Mgr. et Mgr. pavel Bacik

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
jen ,,zákon o registru smluv). Zveřejněni smlouvy v registru



Plná moc

CrystaM s.r.o se sídlem: Antala Staška 1075/41a, 140 00 Praha 4, IČ 49711385
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 22995, vedená u rejstřIkového
soudu v Praze, zastoupená Lubomirem Rosíkem

(dále jen zmocnitel)

ZPLNOMOCŇUJE

(dále jen zmocněnec)

K podpisovému právu na uzavÍrání obchodních smluv na prodej, pronájem stáčecich
zařÍzení. Dále rámcových smluv na odběr vody a ostatnich produktu společnosti.

Tato pIná moc uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne 01.07.2020
ÍJJ

F

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijimám:

(Ĺ':µ;ĹÁ

Zmocněnec


